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W dniu 28 marca 2014r., odbył się II Dzień Frankofoński w III LO w Rzeszowie, zorganizowany
przez Helenę Leję, w którym wzięli udział nauczyciele i uczniowie naszego Liceum, a także
zaproszeni goście z zaprzyjaźnionych szkół z Rzeszowa i Lubaczowa.       

  

  

  

Uroczystość otworzył pan Dyrektor Marek Plizga, po czym rozpoczął się bogaty i różnorodny
program artystyczny w wykonaniu młodzieży.

  

  

W odświętny nastrój wprowadziła uczestników Julia Stachowicz z Gimnazjum Sióstr Prezentek
w Rzeszowie, która zaśpiewała dwie piosenki. Usłyszeliśmy również dwukrotnie Dorotę Dudę z
LO w Lubaczowie, w akompaniamencie Marcina Kornagi (gitara) oraz Erikę Lenar z Gimnazjum
Nr 9 w Rzeszowie. Motywy z piosenek francuskich stały się tematem konkursu
muzyczno-plastycznego, przygotowanego przez Anetę Chwaszcz z kl. IIe i Wioletę Górczanę z
kl. IIg, w którym zwyciężyli uczniowie I LO w Rzeszowie.

  

Muzyka zachęca także do tańca. W tym dniu zaprezentowały się dla nas uczennice IV LO w
Rzeszowie, wykonując współczesny układ taneczny w barwach narodowych Francji. Ola Kloc
zmobilizowała uczestników także do wysiłku intelektualnego, zapraszając do quizzu z wiedzy o
Francji. W nastrój humoru francuskiego wprowadzili nas uczniowie I LO w Rzeszowie w scence
pt. Tofik, po czym jury III Konkursu Humoru Francuskiego przystąpiło do przesłuchania
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kandydatów, prezentujących skecze i dowcipy francuskie.

  

W Konkursie Humoru Francuskiego
I. miejsce zajęła Natalia Piątek z IV LO w Rzeszowie
II. miejsce: Jagoda Szal z 9 Gimnazjum w Rzeszowie
III. miejsce: Sabina Barnat (kl. Ig)  z naszego liceum.

  

Po emocjach konkursowych zaprezentowali się uczniowie I Gimnazjum z Rzeszowa w sztuce
pt. Nędznicy, na podstawie powieści Victora Hugo. To trzeba było zobaczyć...

  

Uczennice klas I. naszego liceum przygotowały również pokaz mody francuskiej.

  

Aby tradycji stało się zadość i by podtrzymać reputację kuchni francuskiej, uroczystość
zakończyła się degustacją potraw, przygotowanych przez uczniów, uczestniczących w Dniu
Frankofońskim i nauczycieli.

  

  

  

Concours_Humour.FR
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Dorota_Duda_LO Lubaczów

  

  

  

Journee_francophone_LO3_Rzeszow

  

  

  

Laureats du concours plastique
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Les Miserables

  

  

  

Lycennes_LO4_danse
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